
V2

N° de club Equipe Capitaine Téléphone

AUVILLERS ETEIGNIERES 2 HENON Pascal 06 07 05 62 21

AUVILLERS ETEIGNIERES 3 HENON Pascal 06 07 05 62 21

AUVILLERS ETEIGNIERES 4 HENON Pascal 06 07 05 62 21

BAZEILLES 5 ADAM Rémi 06 75 78 14 47

BAZEILLES 6 ADAM Rémi 06 75 78 14 47

BAZEILLES 7 ADAM Rémi 06 75 78 14 47

BAZEILLES 8 ADAM Rémi 06 75 78 14 47

06080087 CARIGNAN 2 CUVILLIER Sébastien 06 87 67 98 85

06080092 CHEMERY 2 RAGUET Jean Paul 06 89 78 70 72

06080050 CLAVY WARBY 1 DELAUTRE Jean Marc 06 78 82 83 67

CLIRON 1 RENARD Xavier 06 89 44 40 79

CLIRON 2 POULAIN Damien 06 76 11 73 99

CLIRON 3 POUPLY Hervé 06 11 13 59 77

CLIRON 4 POUPLY Hervé 06 11 13 59 77

CMATT 8 ROUGET Sébastien 06 31 06 16 60

CMATT 9 RODENAS Olivier 06 03 22 19 29

CMATT 10 COSSON Lysiane 06 12 10 90 15

CMATT 11 MUTELET Philippe 06 50 67 21 53

CMATT 12 PETITFRERE Robert 06 81 37 23 24

CMATT 13 GRISELHOUBER Pierre 06 81 38 94 08

CMATT 14 RENARD David 06 79 47 07 05

CMATT 15 ROCHE Jean Paul 06 13 55 50 20

ETREPIGNY 3 FLORES Julien 06 29 59 84 08

ETREPIGNY 4 DOMINE Jean Paul 06 77 39 32 14

ETREPIGNY 5 ANCELIN Yvon 03 24 54 03 28

ETREPIGNY 6 ANCELIN Yvon 03 24 54 03 28

ETREPIGNY 7 TATINCLAUX David 06 03 34 50 15

FLOING 2 VAN COPENOLLE Sébastien 06 82 91 13 98

FLOING 3 DUFOUR Patrick 06 62 69 14 26

GIVET 1 LY Peng Kea 06 73 23 79 21

GIVET 2 DOLIGNON Muriel 06 10 17 30 60

GIVET 3 LY Peng Kea 06 73 23 79 21

GLAIRE 5 CHEMIN Valérie 06 81 77 04 11

GLAIRE 6 EGGENSCHWILER Raphael 06 64 82 76 72

GLAIRE 7 EGGENSCHWILER Raphael 06 64 82 76 72

06080017 HARCY 1 DAMPERON Stéphane 03 24 35 12 09

LIART 1 COLLART Pascal 06 65 67 71 84

LIART 2 DUPUICH Jacques 06 58 09 76 04

LES MAZURES 1 LEON David 06 18 78 55 31

LES MAZURES 2 BRACHET Stéphane 06 35 21 72 14

06080093 MOGUES 1 GERARD Ludovic 06 99 47 19 77

MONTCY 3 HUBERT Daniel 06 67 14 11 14

MONTCY 4 HUBERT Daniel 06 67 14 11 14

MONTCY 5 HUBERT Daniel 06 67 14 11 14

MONTCY 6 HUBERT Daniel 06 67 14 11 14

06080068 MONTHERME 1 LECUIVRE Romain 06 82 86 53 81

LISTE DES CAPITAINES D'EQUIPE

06080043

06080035

Saison 2018-2019 - phase 2

06080029

06080015

06080006

06080045

06080096

06080024

06080082

06080047

06080005



NEUVILLOIS 1 BOLY Stéphane 03 24 39 65 82

NEUVILLOIS 2 DOSSEREAUX Laurent 06 83 93 58 26

NEUVILLOIS 3 ROSSIGNON Christian 06 11 57 08 41

NOUVION FLIZE 1 LECOCHE Jean Pierre 06 89 62 27 45

NOUVION FLIZE 2 KULAS Gunther 06 35 53 48 69

NOUVION FLIZE 3 HENRARD Franck 03 24 37 63 02

NOUZONVILLE 2 GOOSSE André 03 24 53 14 09

NOUZONVILLE 3 GOOSSE André 03 24 53 14 09

NOUZONVILLE 4 GOOSSE André 03 24 53 14 09

NOUZONVILLE 5 GOOSSE André 03 24 53 14 09

NOUZONVILLE 6 GOOSSE André 03 24 53 14 09

POIX TERRON 1 OLLER Frédéric 06 87 55 03 43

POIX TERRON 2 KAPYRKA Léo 07 87 73 78 88

POIX TERRON 3 MARTIN Noël 07 78 18 84 10

POIX TERRON 4 OLLER Frédéric 06 87 55 03 43

06080076 RETHEL 2 MELIN Philippe 06 73 11 98 86

REVIN HAYBOISE 4 GEROLAMI Michel 06 18 81 58 54

REVIN HAYBOISE 5 GALLET Virgile 06 73 98 17 10

REVIN HAYBOISE 6 ROMANISZIN Richard 07 86 27 89 85

REVIN HAYBOISE 7 DAY GERALD 06 62 74 23 31

ROCROI 1 DUCHENE Christophe 06 88 73 02 06

ROCROI 2 WARZEE Mathieu 06 31 47 31 16

SEDAN 3 STAFFE Jean Marc 06 86 64 23 06

SEDAN 4 DUBOIS Kévin 06 70 51 29 47

TAGNON 4 LECLERC Thierry 06 84 61 98 03 

TAGNON 5 LECLERC Thierry 06 84 61 98 03 

TAGNON 6 LECLERC Thierry 06 84 61 98 03 

TAGNON 7 LECLERC Thierry 06 84 61 98 03 

TAGNON 8 LECLERC Thierry 06 84 61 98 03 

TAGNON 9 LECLERC Thierry 06 84 61 98 03 

TAGNON 10 LECLERC Thierry 06 84 61 98 03 

VIVIER 2 DEVIS Thierry 06 01 46 17 76

VIVIER 3 KAWECKI Daniel 06 78 27 18 34

VIVIER 4 WAUTHIER Daniel 06 80 15 62 86

VIVIER 5 BERNARD Laurent 06 14 95 27 67

VIVIER 6 COFFIN Jean Yves 06 31 67 98 30

VIVIER 7 COFFIN Jean Yves 06 31 67 98 30

VOUZIERS 1 SIMONET Marc 07 81 93 28 46

VOUZIERS 2 SIMONET Marc 07 81 93 28 46

VOUZIERS 3 SIMONET Marc 07 81 93 28 46

WARCQ 1 BELINGHERI Frédérick 06 42 69 45 24

WARCQ 2 CARUZZI Eric 06 62 03 29 51

WARCQ 3 LEBRUN Régis 06 52 38 04 05

06080072

06080053

06080059

06080064

06080004

06080057

06080013

06080044

06080074

0608003

06080014



Capitaine Téléphone N° de club

1 CMATT 8 ROUGET Sébastien 06 31 06 16 60 06080035

2 FLOING PPC 2 VAN COPENOLLE Sébastien 06 82 91 13 98 06080024

3 SEDAN TT 3 STAFFE Jean Marc 06 86 64 23 06 06080004

4 AUVILLERS ETEIGNIERES 2 HENON Pascal 06 07 05 62 21 06080029

Journée 1 - 18/01/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 2 - 01/02/2019

Vendredi contre

Mardi contre

Journée 3 - 08/03/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 4 - 22/03/2019

Mardi contre

Vendredi contre

Journée 5 - 05/04/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 6 - 26/04/2019

Vendredi contre

Mardi contre

FLOING PPC 2

AUVILLERS ETEIGNIERES 2

SEDAN TT 3

SEDAN TT 3

FLOING PPC 2

AUVILLERS ETEIGNIERES 2

SEDAN TT 3

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL - 2ème phase

Départementale Elite - Saison 2018-2019

FLOING PPC 2

AUVILLERS ETEIGNIERES 2

CMATT 8

SEDAN TT 3

AUVILLERS ETEIGNIERES 2

FLOING PPC 2

CMATT 8

FLOING PPC 2

CMATT 8

AUVILLERS ETEIGNIERES 2 reçoit le MARDI à ETEIGNIERES

AUVILLERS ETEIGNIERES 2

SEDAN TT 3

CMATT 8

SEDAN TT 3

CMATT 8

FLOING PPC 2

AUVILLERS ETEIGNIERES 2

CMATT 8



V2

Capitaine Téléphone N° de club

1 ROCROI US 1 DUCHENE Christophe 06 88 73 02 06 06080003

2 POIX TERRON CTT 1 OLLER Frédéric 06 87 55 03 43 06080072

3 CLAVY WARBY ASL 1 DELAUTRE Jean Marc 06 78 82 83 67 06080050

4 TAGNON PPC 5 LECLERC Thierry 06 84 61 98 03 06080013

5 VOUZIERS LE CHESNE 1 SIMONET Marc 07 81 93 28 46 06080044

6 REVIN HAYBOISE 4 GEROLAMI Michel 06 18 81 58 54 06080014

7 exempt  -  -  -

8 NOUVION FLIZE 1 LECOCHE Jean Pierre 06 89 62 27 45 06080057

Journée 1 - 18/01/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 2 - 01/02/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 3 - 08/03/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 4 - 22/03/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 5 - 05/04/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 6 - 26/04/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 7 - 10/05/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL - 2ème phase

D1 Poule A - Saison 2018-2019

ROCROI US 1 NOUVION FLIZE 1

POIX TERRON CTT 1 exempt

REVIN HAYBOISE 4 reçoit à HAYBES - ESPACE MITTERAND

CLAVY WARBY ASL 1 REVIN HAYBOISE 4

TAGNON PPC 5 VOUZIERS LE CHESNE 1

exempt ROCROI US 1

REVIN HAYBOISE 4 POIX TERRON CTT 1

VOUZIERS LE CHESNE 1 CLAVY WARBY ASL 1

NOUVION FLIZE 1 TAGNON PPC 5

ROCROI US 1 REVIN HAYBOISE 4

POIX TERRON CTT 1 VOUZIERS LE CHESNE 1

CLAVY WARBY ASL 1 TAGNON PPC 5

NOUVION FLIZE 1 exempt

VOUZIERS LE CHESNE 1 ROCROI US 1

TAGNON PPC 5 POIX TERRON CTT 1

CLAVY WARBY ASL 1 NOUVION FLIZE 1

REVIN HAYBOISE 4 exempt

ROCROI US 1 TAGNON PPC 5

POIX TERRON CTT 1 CLAVY WARBY ASL 1

exempt VOUZIERS LE CHESNE 1

NOUVION FLIZE 1 REVIN HAYBOISE 4

CLAVY WARBY ASL 1 ROCROI US 1

POIX TERRON CTT 1 NOUVION FLIZE 1

TAGNON PPC 5 exempt

REVIN HAYBOISE 4 TAGNON PPC 5

NOUVION FLIZE 1 VOUZIERS LE CHESNE 1

VOUZIERS LE CHESNE 1 REVIN HAYBOISE 4

ROCROI US 1 POIX TERRON CTT 1

exempt CLAVY WARBY ASL 1



Capitaine Téléphone N° de club

1 VOUZIERS LE CHESNE 2 SIMONET Marc 07 81 93 28 46 06080044

2 NEUVILLOIS TTC 1 BOLY Stéphane 03 24 39 65 82 06080059

3 BAZEILLES PPC 5 ADAM Rémi 06 75 78 14 47 06080006

4 VIVIER AU COURT 3 KAWECKI Daniel 06 78 27 18 34 06080064

5 CMATT 9 RODENAS Olivier 06 03 22 19 29 06080035

6 LES MAZURES TT 1 LEON David 06 18 78 55 31 06080045

7 CLIRON PPC 1 RENARD Xavier 06 89 44 40 79 06080015

8 TAGNON PPC 4 LECLERC Thierry 06 84 61 98 03 06080013

Journée 1 - 18/01/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 2 - 01/02/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 3 - 08/03/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 4 - 22/03/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 5 - 05/04/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 6 - 26/04/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 7 - 10/05/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL - 2ème phase

D1 Poule B - Saison 2018-2019

NEUVILLOIS TTC 1 CLIRON PPC 1

BAZEILLES PPC 5 LES MAZURES TT 1

VOUZIERS LE CHESNE 2 TAGNON PPC 4

CMATT 9 BAZEILLES PPC 5

TAGNON PPC 4 VIVIER AU COURT 3

VIVIER AU COURT 3 CMATT 9

LES MAZURES TT 1 NEUVILLOIS TTC 1

CLIRON PPC 1 VOUZIERS LE CHESNE 2

VIVIER AU COURT 3 NEUVILLOIS TTC 1

BAZEILLES PPC 5 TAGNON PPC 4

NEUVILLOIS TTC 1 CMATT 9

BAZEILLES PPC 5 VIVIER AU COURT 3

TAGNON PPC 4 CLIRON PPC 1

CLIRON PPC 1 CMATT 9

TAGNON PPC 4 LES MAZURES TT 1

LES MAZURES TT 1 CLIRON PPC 1

NEUVILLOIS TTC 1 BAZEILLES PPC 5

NEUVILLOIS TTC 1 TAGNON PPC 4

VIVIER AU COURT 3 CLIRON PPC 1

CMATT 9 LES MAZURES TT 1

TAGNON PPC 4 CMATT 9

CLIRON PPC 1 BAZEILLES PPC 5

LES MAZURES TT 1 VIVIER AU COURT 3

BAZEILLES PPC 5 VOUZIERS LE CHESNE 2

VOUZIERS LE CHESNE 2 NEUVILLOIS TTC 1

VOUZIERS LE CHESNE 2 LES MAZURES TT 1

CMATT 9 VOUZIERS LE CHESNE 2

VOUZIERS LE CHESNE 2 VIVIER AU COURT 3



Capitaine Téléphone N° de club

1 VOUZIERS LE CHESNE 3 SIMONET Marc 07 81 93 28 46 06080044

2 RETHELOIS PPC 2 MELIN Philippe 06 73 11 98 86 06080076

3 MONTHERME CTT 1 LECUIVRE Romain 06 82 86 53 81 06080068

4 NOUZONVILLE CTT 3 GOOSSE André 03 24 53 14 09 06080074

5 WARCQ TC 1 BELINGHERI Frédérick 06 42 69 45 24 06080053

6 LES MAZURES TT 2 BRACHET Stéphane 06 35 21 72 14 06080045

7 CHEMERY SUR BAR 2 RAGUET Jean Paul 06 89 78 70 72 06080092

8 AUVILLERS ETEIGNIERES 3 HENON Pascal 06 07 05 62 21 06080029

Journée 1 - 18/01/2019

Mardi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 2 - 01/02/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Mardi contre

Journée 3 - 08/03/2019

Mardi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Mardi contre

Journée 4 - 22/03/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 5 - 05/04/2019

Mardi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Maardi contre

Journée 6 - 26/04/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 7 - 10/05/2019

Mardi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Mardi contre

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL - 2ème phase

D2 Poule A - Saison 2018-2019

VOUZIERS LE CHESNE 3 AUVILLERS ETEIGNIERES 3

RETHELOIS PPC 2 CHEMERY SUR BAR 2

VOUZIERS LE CHESNE 3 reçoit le mardi

AUVILLERS ETEIGNIERES 3 reçoit le mardi à ETEIGNIERES

MONTHERME CTT 1 LES MAZURES TT 2

NOUZONVILLE CTT 3 WARCQ TC 1

CHEMERY SUR BAR 2 VOUZIERS LE CHESNE 3

LES MAZURES TT 2 RETHELOIS PPC 2

WARCQ TC 1 MONTHERME CTT 1

AUVILLERS ETEIGNIERES 3 NOUZONVILLE CTT 3

VOUZIERS LE CHESNE 3 LES MAZURES TT 2

RETHELOIS PPC 2 WARCQ TC 1

MONTHERME CTT 1 NOUZONVILLE CTT 3

AUVILLERS ETEIGNIERES 3 CHEMERY SUR BAR 2

WARCQ TC 1 VOUZIERS LE CHESNE 3

NOUZONVILLE CTT 3 RETHELOIS PPC 2

MONTHERME CTT 1 AUVILLERS ETEIGNIERES 3

LES MAZURES TT 2 CHEMERY SUR BAR 2

VOUZIERS LE CHESNE 3 NOUZONVILLE CTT 3

RETHELOIS PPC 2 MONTHERME CTT 1

CHEMERY SUR BAR 2 WARCQ TC 1

AUVILLERS ETEIGNIERES 3 LES MAZURES TT 2

MONTHERME CTT 1 VOUZIERS LE CHESNE 3

RETHELOIS PPC 2 AUVILLERS ETEIGNIERES 3

NOUZONVILLE CTT 3 CHEMERY SUR BAR 2

LES MAZURES TT 2 NOUZONVILLE CTT 3

AUVILLERS ETEIGNIERES 3 WARCQ TC 1

WARCQ TC 1 LES MAZURES TT 2

VOUZIERS LE CHESNE 3 RETHELOIS PPC 2

CHEMERY SUR BAR 2 MONTHERME CTT 1



V2

Capitaine Téléphone N° de club

1 CMATT 11 MUTELET Philippe 06 50 67 21 53 06080035

2 POIX TERRON CTT 2 KAPYRKA Léo 07 87 73 78 88 06080072

3 TAGNON PPC 6 LECLERC Thierry 06 84 61 98 03 06080013

4 NOUZONVILLE CTT 4 GOOSSE André 03 24 53 14 09 06080074

5 ETREPIGNY TT 5 ANCELIN Yvon 03 24 54 03 28 06080043

6 REVIN HAYBOISE 5 GALLET Virgile 06 73 98 17 10 06080014

7 HARCY FPT 1 DAMPERON Stéphane 03 24 35 12 09 06080017

8 GIVET CTT 1 LY Peng Kea 06 73 23 79 21 06080005

Journée 1 - 18/01/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 2 - 01/02/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 3 - 08/03/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 4 - 22/03/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 5 - 05/04/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 6 - 26/04/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 7 - 10/05/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL - 2ème phase

D2 Poule B - Saison 2018-2019

CMATT 11 GIVET CTT 1

POIX TERRON CTT 2 HARCY FPT 1

REVIN HAYBOISE 5 reçoit à REVIN

TAGNON PPC 6 REVIN HAYBOISE 5

NOUZONVILLE CTT 4 ETREPIGNY TT 5

HARCY FPT 1 CMATT 11

REVIN HAYBOISE 5 POIX TERRON CTT 2

ETREPIGNY TT 5 TAGNON PPC 6

GIVET CTT 1 NOUZONVILLE CTT 4

CMATT 11 REVIN HAYBOISE 5

POIX TERRON CTT 2 ETREPIGNY TT 5

TAGNON PPC 6 NOUZONVILLE CTT 4

GIVET CTT 1 HARCY FPT 1

ETREPIGNY TT 5 CMATT 11

NOUZONVILLE CTT 4 POIX TERRON CTT 2

TAGNON PPC 6 GIVET CTT 1

REVIN HAYBOISE 5 HARCY FPT 1

CMATT 11 NOUZONVILLE CTT 4

POIX TERRON CTT 2 TAGNON PPC 6

HARCY FPT 1 ETREPIGNY TT 5

GIVET CTT 1 REVIN HAYBOISE 5

TAGNON PPC 6 CMATT 11

POIX TERRON CTT 2 GIVET CTT 1

NOUZONVILLE CTT 4 HARCY FPT 1

REVIN HAYBOISE 5 NOUZONVILLE CTT 4

GIVET CTT 1 ETREPIGNY TT 5

ETREPIGNY TT 5 REVIN HAYBOISE 5

CMATT 11 POIX TERRON CTT 2

HARCY FPT 1 TAGNON PPC 6



V2

Capitaine Téléphone N° de club

1 ETREPIGNY TT 4 DOMINE Jean Paul 06 77 39 32 14 06080043

2 MONTCY PPC 3 HUBERT Daniel 06 67 14 11 14 06080047

3 CLIRON PPC 2 POULAIN Damien 06 76 11 73 99 06080015

4 VIVIER AU COURT 4 WAUTHIER Daniel 06 80 15 62 86 06080064

5 CMATT 10 COSSON Lysiane 06 12 10 90 15 06080035

6 TAGNON PPC 7 LECLERC Thierry 06 84 61 98 03 06080013

7 MOGUES TT 1 GERARD Ludovic 06 99 47 19 77 06080093

8 exempt  -  -  -

Journée 1 - 18/01/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 2 - 01/02/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 3 - 08/03/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 4 - 22/03/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 5 - 05/04/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 6 - 26/04/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 7 - 10/05/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL - 2ème phase

D2 Poule C - Saison 2018-2019

ETREPIGNY TT 4 exempt

MONTCY PPC 3 MOGUES TT 1

CLIRON PPC 2 TAGNON PPC 7

VIVIER AU COURT 4 CMATT 10

MOGUES TT 1 ETREPIGNY TT 4

TAGNON PPC 7 MONTCY PPC 3

CMATT 10 CLIRON PPC 2

exempt VIVIER AU COURT 4

ETREPIGNY TT 4 TAGNON PPC 7

MONTCY PPC 3 CMATT 10

CLIRON PPC 2 VIVIER AU COURT 4

exempt MOGUES TT 1

CMATT 10 ETREPIGNY TT 4

VIVIER AU COURT 4 MONTCY PPC 3

CLIRON PPC 2 exempt

TAGNON PPC 7 MOGUES TT 1

ETREPIGNY TT 4 VIVIER AU COURT 4

MONTCY PPC 3 CLIRON PPC 2

MOGUES TT 1 CMATT 10

exempt TAGNON PPC 7

CLIRON PPC 2 ETREPIGNY TT 4

MONTCY PPC 3 exempt

VIVIER AU COURT 4 MOGUES TT 1

TAGNON PPC 7 VIVIER AU COURT 4

exempt CMATT 10

CMATT 10 TAGNON PPC 7

ETREPIGNY TT 4 MONTCY PPC 3

MOGUES TT 1 CLIRON PPC 2



Capitaine Téléphone N° de club

1 WARCQ TC 3 LEBRUN Régis 06 52 38 04 05 06080053

2 MONTCY PPC 4 HUBERT Daniel 06 67 14 11 14 06080047

3 GLAIRE ASTT 6 EGGENSCHWILER Raphael 06 64 82 76 72 06080082

4 TAGNON PPC 9 LECLERC Thierry 06 84 61 98 03 06080013

5 NEUVILLOIS TTC 2 DOSSEREAUX Laurent 06 83 93 58 26 06080059

6 exempt  -  -  -

7 CARIGNAN YVOIS 2 CUVILLIER Sébastien 06 87 67 98 85 06080087

8 NOUZONVILLE CTT 6 GOOSSE André 03 24 53 14 09 06080074

Journée 1 - 18/01/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 2 - 01/02/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 3 - 08/03/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 4 - 22/03/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 5 - 05/04/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 6 - 26/04/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 7 - 10/05/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL - 2ème phase

D3 Poule A - Saison 2018-2019

WARCQ TC 3 NOUZONVILLE CTT 6

MONTCY PPC 4 CARIGNAN YVOIS 2

GLAIRE ASTT 6 exempt

TAGNON PPC 9 NEUVILLOIS TTC 2

CARIGNAN YVOIS 2 WARCQ TC 3

exempt MONTCY PPC 4

NEUVILLOIS TTC 2 GLAIRE ASTT 6

NOUZONVILLE CTT 6 TAGNON PPC 9

WARCQ TC 3 exempt

MONTCY PPC 4 NEUVILLOIS TTC 2

GLAIRE ASTT 6 TAGNON PPC 9

NOUZONVILLE CTT 6 CARIGNAN YVOIS 2

NEUVILLOIS TTC 2 WARCQ TC 3

TAGNON PPC 9 MONTCY PPC 4

GLAIRE ASTT 6 NOUZONVILLE CTT 6

exempt CARIGNAN YVOIS 2

WARCQ TC 3 TAGNON PPC 9

MONTCY PPC 4 GLAIRE ASTT 6

CARIGNAN YVOIS 2 NEUVILLOIS TTC 2

NOUZONVILLE CTT 6 exempt

GLAIRE ASTT 6 WARCQ TC 3

MONTCY PPC 4 NOUZONVILLE CTT 6

TAGNON PPC 9 CARIGNAN YVOIS 2

exempt TAGNON PPC 9

NOUZONVILLE CTT 6 NEUVILLOIS TTC 2

NEUVILLOIS TTC 2 exempt

WARCQ TC 3 MONTCY PPC 4

CARIGNAN YVOIS 2 GLAIRE ASTT 6



Capitaine Téléphone N° de club

1 WARCQ TC 2 CARUZZI Eric 06 62 03 29 51 06080053

2 FLOING PPC 3 DUFOUR Patrick 06 62 69 14 26 06080024

3 BAZEILLES PPC 6 ADAM Rémi 06 75 78 14 47 06080006

4 NOUVION FLIZE 2 KULAS Gunther 06 35 53 48 69 06080057

5 exempt  -  -  -

6 REVIN HAYBOISE 6 ROMANISZIN Richard 07 86 27 89 85 06080014

7 GIVET CTT 2 DOLIGNON Muriel 06 10 17 30 60 06080005

8 VIVIER AU COURT 5 BERNARD Laurent 06 14 95 27 67 06080064

Journée 1 - 18/01/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 2 - 01/02/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 3 - 08/03/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 4 - 22/03/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 5 - 05/04/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 6 - 26/04/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 7 - 10/05/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL - 2ème phase

D3 Poule B - Saison 2018-2019

WARCQ TC 2 VIVIER AU COURT 5

FLOING PPC 3 GIVET CTT 2

REVIN HAYBOISE 6 reçoit à HAYBES - ESPACE MITTERAND

BAZEILLES PPC 6 REVIN HAYBOISE 6

NOUVION FLIZE 2 exempt

GIVET CTT 2 WARCQ TC 2

REVIN HAYBOISE 6 FLOING PPC 3

exempt BAZEILLES PPC 6

VIVIER AU COURT 5 NOUVION FLIZE 2

WARCQ TC 2 REVIN HAYBOISE 6

FLOING PPC 3 exempt

BAZEILLES PPC 6 NOUVION FLIZE 2

VIVIER AU COURT 5 GIVET CTT 2

exempt WARCQ TC 2

NOUVION FLIZE 2 FLOING PPC 3

BAZEILLES PPC 6 VIVIER AU COURT 5

REVIN HAYBOISE 6 GIVET CTT 2

WARCQ TC 2 NOUVION FLIZE 2

FLOING PPC 3 BAZEILLES PPC 6

GIVET CTT 2 exempt

VIVIER AU COURT 5 REVIN HAYBOISE 6

BAZEILLES PPC 6 WARCQ TC 2

FLOING PPC 3 VIVIER AU COURT 5

NOUVION FLIZE 2 GIVET CTT 2

REVIN HAYBOISE 6 NOUVION FLIZE 2

VIVIER AU COURT 5 exempt

exempt REVIN HAYBOISE 6

WARCQ TC 2 FLOING PPC 3

GIVET CTT 2 BAZEILLES PPC 6



Capitaine Téléphone N° de club

1 ROCROI US 2 WARZEE Mathieu 06 31 47 31 16 06080003

2 REVIN HAYBOISE 7 DAY GERALD 06 62 74 23 31 06080014

3 CLIRON PPC 3 POUPLY Hervé 06 11 13 59 77 06080015

4 AUVILLERS ETEIGNIERES 4 HENON Pascal 06 07 05 62 21 06080029

5 NEUVILLOIS TTC 3 ROSSIGNON Christian 06 11 57 08 41 06080059

6 exempt  -  -  -

7 CMATT 13 GRISELHOUBER Pierre 06 81 38 94 08 06080035

8 NOUZONVILLE CTT 5 GOOSSE André 03 24 53 14 09 06080074

Journée 1 - 18/01/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 2 - 01/02/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 3 - 08/03/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 4 - 22/03/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 5 - 05/04/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 6 - 26/04/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 7 - 10/05/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL - 2ème phase

D3 Poule C - Saison 2018-2019

ROCROI US 2 NOUZONVILLE CTT 5

REVIN HAYBOISE 7 CMATT 13

AUVILLERS ETEIGNIERES 4 reçoit à MON IDEE

REVIN HAYBOISE 7 reçoit à REVIN

CLIRON PPC 3 exempt

AUVILLERS ETEIGNIERES 4 NEUVILLOIS TTC 3

CMATT 13 ROCROI US 2

exempt REVIN HAYBOISE 7

NEUVILLOIS TTC 3 CLIRON PPC 3

NOUZONVILLE CTT 5 AUVILLERS ETEIGNIERES 4

ROCROI US 2 exempt

REVIN HAYBOISE 7 NEUVILLOIS TTC 3

CLIRON PPC 3 AUVILLERS ETEIGNIERES 4

NOUZONVILLE CTT 5 CMATT 13

NEUVILLOIS TTC 3 ROCROI US 2

AUVILLERS ETEIGNIERES 4 REVIN HAYBOISE 7

CLIRON PPC 3 NOUZONVILLE CTT 5

exempt CMATT 13

ROCROI US 2 AUVILLERS ETEIGNIERES 4

REVIN HAYBOISE 7 CLIRON PPC 3

CMATT 13 NEUVILLOIS TTC 3

NOUZONVILLE CTT 5 exempt

CLIRON PPC 3 ROCROI US 2

REVIN HAYBOISE 7 NOUZONVILLE CTT 5

AUVILLERS ETEIGNIERES 4 CMATT 13

exempt AUVILLERS ETEIGNIERES 4

NOUZONVILLE CTT 5 NEUVILLOIS TTC 3

NEUVILLOIS TTC 3 exempt

ROCROI US 2 REVIN HAYBOISE 7

CMATT 13 CLIRON PPC 3



Capitaine Téléphone N° de club

1 ETREPIGNY TT 6 ANCELIN Yvon 03 24 54 03 28 06080043

2 POIX TERRON CTT 3 MARTIN Noël 07 78 18 84 10 06080072

3 CMATT 12 PETITFRERE Robert 06 81 37 23 24 06080035

4 exempt  -  -  -

5 SEDAN TT 4 DUBOIS Kévin 06 70 51 29 47 06080004

6 TAGNON PPC 8 LECLERC Thierry 06 84 61 98 03 06080013

7 GLAIRE ASTT 5 CHEMIN Valérie 06 81 77 04 11 06080082

8 VIVIER AU COURT 6 COFFIN Jean Yves 06 31 67 98 30 06080064

Journée 1 - 18/01/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 2 - 01/02/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 3 - 08/03/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 4 - 22/03/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 5 - 05/04/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 6 - 26/04/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 7 - 10/05/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL - 2ème phase

D3 Poule D - Saison 2018-2019

POIX TERRON CTT 3 GLAIRE ASTT 5

CMATT 12 TAGNON PPC 8

ETREPIGNY TT 6 VIVIER AU COURT 6

SEDAN TT 4 CMATT 12

VIVIER AU COURT 6 exempt

exempt SEDAN TT 4

TAGNON PPC 8 POIX TERRON CTT 3

GLAIRE ASTT 5 ETREPIGNY TT 6

exempt POIX TERRON CTT 3

CMATT 12 VIVIER AU COURT 6

POIX TERRON CTT 3 SEDAN TT 4

CMATT 12 exempt

VIVIER AU COURT 6 GLAIRE ASTT 5

GLAIRE ASTT 5 SEDAN TT 4

VIVIER AU COURT 6 TAGNON PPC 8

TAGNON PPC 8 GLAIRE ASTT 5

POIX TERRON CTT 3 CMATT 12

POIX TERRON CTT 3 VIVIER AU COURT 6

exempt GLAIRE ASTT 5

SEDAN TT 4 TAGNON PPC 8

VIVIER AU COURT 6 SEDAN TT 4

GLAIRE ASTT 5 CMATT 12

TAGNON PPC 8 exempt

CMATT 12 ETREPIGNY TT 6

ETREPIGNY TT 6 POIX TERRON CTT 3

ETREPIGNY TT 6 TAGNON PPC 8

SEDAN TT 4 ETREPIGNY TT 6

ETREPIGNY TT 6 exempt



Capitaine Téléphone N° de club

1 LIART 2 DUPUICH Jacques 06 58 09 76 04 06080096

2 TAGNON PPC 10 LECLERC Thierry 06 84 61 98 03 06080013

3 BAZEILLES PPC 8 ADAM Rémi 06 75 78 14 47 06080006

4 CMATT 14 RENARD David 06 79 47 07 05 06080035

5 GIVET CTT 3 LY Peng Kea 06 73 23 79 21 06080005

6 MONTCY PPC 6 HUBERT Daniel 06 67 14 11 14 06080047

7 CLIRON PPC 4 POUPLY Hervé 06 11 13 59 77 06080015

8 exempt  -  -  -

Journée 1 - 18/01/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 2 - 01/02/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 3 - 08/03/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 4 - 22/03/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 5 - 05/04/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 6 - 26/04/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 7 - 10/05/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL - 2ème phase

D4 Poule A - Saison 2018-2019

LIART 2 exempt

CMATT 14 GIVET CTT 3

TAGNON PPC 10 CLIRON PPC 4

BAZEILLES PPC 8

TAGNON PPC 10 GIVET CTT 3

BAZEILLES PPC 8 CMATT 14

GIVET CTT 3 BAZEILLES PPC 8

exempt CMATT 14

TAGNON PPC 10 BAZEILLES PPC 8

CLIRON PPC 4 GIVET CTT 3

exempt CLIRON PPC 4

GIVET CTT 3 LIART 2

MONTCY PPC 6 CLIRON PPC 4

MONTCY PPC 6

CLIRON PPC 4 LIART 2

MONTCY PPC 6 TAGNON PPC 10

LIART 2 MONTCY PPC 6

LIART 2 CMATT 14

CMATT 14 TAGNON PPC 10

BAZEILLES PPC 8 exempt

exempt MONTCY PPC 6

BAZEILLES PPC 8 LIART 2

TAGNON PPC 10 exempt

CMATT 14 CLIRON PPC 4

GIVET CTT 3 MONTCY PPC 6

LIART 2 TAGNON PPC 10

CLIRON PPC 4 BAZEILLES PPC 8

MONTCY PPC 6 CMATT 14

exempt GIVET CTT 3



Capitaine Téléphone N° de club

1 LIART 1 COLLART Pascal 06 65 67 71 84 06080096

2 POIX TERRON CTT 4 OLLER FREDERIC 06 87 55 03 43 06080072

3 BAZEILLES PPC 7 ADAM Rémi 06 75 78 14 47 06080006

4 NOUVION FLIZE 3 HENRARD Franck 03 24 37 63 02 06080057

5 ETREPIGNY TT 7 TATINCLAUX David 06 03 34 50 15 06080043

6 MONTCY PPC 5 HUBERT Daniel 06 67 14 11 14 06080047

7 GLAIRE ASTT 7 EGGENSCHWILER Raphael 06 64 82 76 72 06080082

8 CMATT 15 ROCHE Jean Paul 06 13 55 50 20 06080035

Journée 1 - 18/01/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 2 - 01/02/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 3 - 08/03/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 4 - 22/03/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 5 - 05/04/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 6 - 26/04/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Journée 7 - 10/05/2019

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

Vendredi contre

ETREPIGNY TT 7 BAZEILLES PPC 7

NOUVION FLIZE 3 ETREPIGNY TT 7

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL - 2ème phase

D4 Poule B - Saison 2018-2019

LIART 1 CMATT 15

NOUVION FLIZE 3 POIX TERRON CTT 4

POIX TERRON CTT 4 ETREPIGNY TT 7

BAZEILLES PPC 7 NOUVION FLIZE 3

CMATT 15

POIX TERRON CTT 4 GLAIRE ASTT 7

BAZEILLES PPC 7 MONTCY PPC 5

GLAIRE ASTT 7 LIART 1

MONTCY PPC 5 POIX TERRON CTT 4

NOUVION FLIZE 3

LIART 1 MONTCY PPC 5

MONTCY PPC 5 GLAIRE ASTT 7

BAZEILLES PPC 7 CMATT 15

CMATT 15 GLAIRE ASTT 7

ETREPIGNY TT 7 LIART 1

LIART 1 NOUVION FLIZE 3

POIX TERRON CTT 4 BAZEILLES PPC 7

GLAIRE ASTT 7 ETREPIGNY TT 7

CMATT 15 MONTCY PPC 5

BAZEILLES PPC 7 LIART 1

POIX TERRON CTT 4 CMATT 15

NOUVION FLIZE 3 GLAIRE ASTT 7

ETREPIGNY TT 7 MONTCY PPC 5

LIART 1 POIX TERRON CTT 4

GLAIRE ASTT 7 BAZEILLES PPC 7

MONTCY PPC 5 NOUVION FLIZE 3

CMATT 15 ETREPIGNY TT 7


